Possible pròrroga de 2 anys 487.648,78 € 

Possible modificació del contracte (20% del preu inicial) 97.529,76 € 

Valor estimat        1.072.827,32 € 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat pluriennal de 
cinc-cents noranta mil cinquanta-cinc euros amb dos cèntims (590.055,02 €), IVA 
inclòs.  

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de cent dos mil 
quatre-cents sis euros amb vint-i-quatre cèntims (102.406,24 €). 

Pressupost (IVA exclòs) % IVA Pressupost base licitació 
(IVA inclòs) 

487.648,78 € 102.406,24 € 590.055,02 €